
AXU vahvistaa Ski Clubin rivejä 
 

Siistiä touhua 

- Opiskelu ei haittaa urheilua, koska sitä voi 
tehdä kisakaudella etänä. Opintoni sujuvat 
muiden tahtiin ja ovat itse asiassa hyvää vas-
tapainoa urheilulle. Kun kroppa palautuu, ai-
vot jumppaavat ja päinvastoin. Koska kilpai-
len riskialttiissa lajissa, on myös helpottava 
ajatus, kun tietää että kisauran jälkeen on oi-
kea ammatti odottamassa, AXU sanoo. 

- Epäilen, että sillä saattaa olla vaikutusta jo-
pa kisasuoritukseen rinteessä, kun koko elä-
mä ei ole kiinni urheilusta. Se tuo laskemi-
seen rentoutta ja tekee urheilusta nautitta-
vampaa. Omasta halustahan tätä tehdään ja 
siltä sen kuuluu myös tuntua. Saan olla urhei-
lulle myös monesta asiasta kiitollinen.  

- Kun olin kaudella 22—23 koko kauden sivussa urheilusta, aloin oikeasti kaivata sitä. Tuntui, ettei vain jak-
sa kökkiä koko ajan samassa paikassa. Se vuosi vei elämän perusasioiden äärelle ja osoitti, kuinka tärkeää 
urheilu on minulle Kun pääsin taas takaisin mäkeen, ymmärsin, kuinka siistiä tämä touhu on. Nytkin odo-
tan innolla, että pääsen kiertämään maailmaa, näkemään kivoja paikkoja ja tekemään sitä mitä rakastan. 
Ehdin kyllä tehdä tavallisempia juttuja kisauran jälkeen. 

Kohti MM-kisoja ja maailmancupia 

AXUa viehättää kumparelaskussa lajin vaikeus. Hän sanoo, ettei ole 
onnistunut vielä tähän mennessä laskemaan yhtäkään täydellistä 
laskua. Lajiin sisältyy niin monia elementtejä, että se haastaa aina. 
Rinteessä on hallittava hypyt, hyvä laskutyyli, nopeus sekä erilaiset 
rinteet ja olosuhteet.  

- Laitoin laskettelusukset jalkaan ensimmäisen kerran 3-vuotiaana, 
koska äitini lasketteli ja vei mukanaan harrastuksen pariin. 7-
vuotiaana aloin kilpailla alppihiihdossa, ja kumparelasku tuli hiljal-
leen osaksi harrastusta, mutta vuonna 2016 vaihdoin täysin kumpa-
relaskun puolelle, kun Janne Lahtela otti yhteyttä isääni ja ehdotti 
lajin vaihtoa. Taustani alppihiihdossa ja telinevoimistelussa palveli-
vat molemmat tätä lajia, AXU muistelee. 

- Syvimmälle mieleen painuneet menestykset urallani ovat kaksi 

Levi Ski Clubin tiimi vahvistui alkavalle 

kaudelle nimekkäällä laskijalla, kun 22-

vuotias helsinkiläinen Akseli AXU Ahve-

nainen liittyi seuraan ja lähtee viemään 

Levin ja Levi Ski Clubin laskettelun ilosa-

nomaa maailmancupin kumparelaskuki-

soihin ympäri maailmaa. Urheilun ohessa 

AXU opiskelee täysipainoisesti Hankenilla 

kauppatieteitä. 

Kepe valmentaa Levi Ski Clubissa ja alppikoulussa. 

AXU Ahvenainen tullaan näkemään Levin kumpareilla useaan 
otteeseen tulevan kauden aikana 



 

MM-mitalia alle 20-vuotiaiden sarjassa, joista ensimmäisen voitin 16-vuotiaana. Totta kai viime vuoden 
Eurooppa-cupin voitto oli myös ikimuistoinen. Maailmancupia aloin kiertää jo 16-vuotiaana ja tänä talve-
na ovat maailmancupin lisäksi edessä ovat MM-kisat Engadin St. Moritzissa. 

Levillä on loistavat puitteet 

Ennen Levi Ski Clubia AXU edusti Åre Slalom Clubia, mihin lhän liittyi käydessään Åressa alppilukiota. Levi 
Ski Club valikoitui uudeksi seuraksi, koska kumparelasku on Levillä kovassa nousussa ja valmentaja Lauri 
Lassila asuu siellä. Axu viettää Levillä paljon aikaa ja pitää keskuksen harjoitteluolosuhteita todella hyvinä. 
Suomalaisen seuran edustaminen tuntuu hänestä luonnolliselta ja kotoisalta. Vaikka Levin ja Levi Ski Clu-
bin edustaminen tuo todennäköisesti mukanaan joitain konkreettisia etuja, niillä ei ollut mitään merkitys-
tä uuden seuran valinnan suhteen.  

- Levi on minun ykköspaikkani treeneille ja puitteet täällä ovat loistavat, mistä kertoo sekin, että tänne 
tulevat harjoittelemaan myös muut maajoukkueet ja laskijat olympiavoittaja Walter Wallbergia myöten. 
Vaikka eturinteen kumpareikko on suht helppo, se on juuri sopiva alkukauteen ja lumituntuman hakuun, 
AXU toteaa.  

- Vaikka kumparelasku on Levillä suht uusi laji, kiinnostusta sen olosuhteiden kehittämiseen näyttää ole-
van paljon. Sen olen jo huomannut, että Levillä ja Levi Ski Clubissa on tapana tehdä asioita eikä vain mei-
nata. Täällä on myös useita kumparelaskusta kiinnostuneita nuoria, jotka voivat tulevaisuudessa nousta 
jatkamaan Suomen kunniakkaita perinteitä lajissa.  

- Lisäksi täällä on maailmanluokan oheispalvelut urheilijoille. Kuntosalit, hyvät ravintolat, laadukas majoi-
tus sekä hyvä fiilis ovat asioita, joita urheilijatkin arvostavat. Tämä ei ole pelkkä hiihtokeskus, vaan paik-
ka, jossa ihmiset asuvat ympäri vuoden, joten kaikille löytyvät tarvittavat palvelut. 

AXU pääsi tänä vuonna aloittamaan talvikauden Levin avauksessa aikaisemmin kuin koskaan ennen Suo-
messa. Hän sai treenata koko kesän fysiikkajakson terveenä, joten uuteen kauteen on hyvä lähteä. Hän 
kuuli jonkun Levin kauden avauksessa sanovan, että eturinteessä lasketaan jopa seitsemän vuotta vanhal-
la lumella ja ihmetteli, kun se tuntui aivan samanlaiselta, millä hän lopetti laskukauden viime keväänä. 

Kepen työpaikkana toimivat talvella Etelärinteen parkit. 


